Yayan çıkılacak olursa mutlaka araba arkadan gelmek ve arabası var dedirtmek lazım geliyor. Araba da hayvanlar da

güzel ve seyisler süslü olmalı velhasıl azametli görünmeli illâ. İtibarımız bir paralık olur” (Tarhan 2) diyerek borçlanmanın zaruretinden bahseder.

İkinci mektup 12 Teşrinisani 1292 (24 Kasım 1876) tarihinde yine Bâki Bey’e Paris’ten yazılmıştır. İtkine göre daha kısa olan bu mektupta Hâmid’in Ali Suavi, Namık Kemal, Ziya Paşa’ya dair fikirleri yer alır. Prof. Dr. İnci Enginün’ün hazırladığı *Abdülhak Hâmid’in Mektupları*’nda yayımlanmış aynı tarihli bir başka mektup daha bulunmaktadır.